

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZO

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

RECEPTOR:

AXA SEGUROS, SA. DE CV.

RFC: ASE931116231

XOLA 535 DEL VALLE 03100 BENITO JUAREZ, MEXICO DISTRITO
FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	REJILLA RADIADOR INFERIOR	532.190000	532.190000
1.000000	PIEZA	COVER FR BUMPER	3347.420000	3347.420000
1.000000	PIEZA	SEAL HOOD TO FR	520.700000	520.700000
2.000000	PIEZA	RETENEDOR	59.490000	118.980000
2.000000	PIEZA	CLIP PIN HOLD	12.690000	25.380000
2.000000	PIEZA	RETAINER FENDER LINER	51.950000	103.900000
1.000000	PIEZA	TORNILLO	9.460000	9.460000
2.000000	PIEZA	PROTECTOR RADIADOR	111.440000	222.880000
1.000000	PIEZA	GRILLE RADIADOR	2112.950000	2112.950000
1.000000	PIEZA	CONDENSADOR	2892.070000	2892.070000
1.000000	PIEZA	RETAINER FR BUMPER SIDE LH	392.620000	392.620000
1.000000	PIEZA	RETAINER FR BUMPER SIDE RH	392.620000	392.620000
1.000000	PIEZA	ABSORBEDOR DE ENERGIA AMORTIGUADOR	670.440000	670.440000
1.000000	PIEZA	CONJUTO CIERRE COFRE	583.180000	583.180000
1.000000	PIEZA	SELLO SOPORTE RADIADOR A CAPO	355.990000	355.990000
1.000000	PIEZA	FARO LH	3584.180000	3584.180000
1.000000	PIEZA	RETENEDOR FARO	121.260000	121.260000
1.000000	PIEZA	MENSULA FARO	108.210000	108.210000
1.000000	PIEZA	RETENEDOR FARO	163.150000	163.150000
1.000000	PIEZA	SOPORTE CIERRE COFRE	651.650000	651.650000
1.000000	PIEZA	BRAZO FACIA DEL DER	235.450000	235.450000
1.000000	PIEZA	BRAZO PARACHOQUES DEL.	235.450000	235.450000
1.000000	PIEZA	SOPORTE RADIADOR DER.	924.800000	924.800000
1.000000	PIEZA	CUBIERTA ORIFICIO DER.	148.670000	148.670000
1.000000	PIEZA	SOPORTE RADIADOR IZQ.	924.800000	924.800000
1.000000	PIEZA	SOPORTE RADIADOR SUPERIOR	1324.000000	1324.000000
2.000000	PIEZA	ANTICONGELANTE	270.000000	540.000000
1.000000	PIEZA	SELLO PARACHOQUES SUPERIORQ653.20	653.200000	653.200000
1.000000	PIEZA	CUBIERTA ORIFICIO PARACHOQUES	148.670000	148.670000
1.000000	PIEZA	CARGA GAS A/C	360.000000	360.000000
15.000000	PIEZA	CLIP	14.120000	211.800000
10.000000	PIEZA	CLIP	12.690000	126.900000
3.000000	PIEZA	CLIP	20.230000	60.690000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	5803.090000	5803.090000

SubTotal \$28606.750000
 +IVA (16.000000%) \$4577.080000
 TOTAL \$33183.830000

CANTIDAD CON LETRA: TREINTA Y TRES MIL CIENTO OCHENTA Y TRES CON 83/100.-

METODO PAGO: TRANSFERENCIA | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA :

REGIMEN FISCAL : Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO: 2014-09-01T16:58:52

SELLO:

utprc2mF9mAvv4IK8PJzHv5wgbUgj9rINO/zmjXqalnsfUrHPV2Z2T9e+RwZwV/CW9HEhtN5civl8N3oU13Drz9wpKUjArPZNXjH56BT88iVX0j3LA6OdTQ4LyxcVwwG31rD+ZtU2vKq4Rp/CKP
eCrynA1ig+Gdub9TEvrBx4g=

SELLO SAT:

j88ZFhEiEkGcajh9RPGwj2iifUid58+aMICPK8a/ZpCXfuUxjebVoioReXgWVxmNqQxZ3XeOtxylbREpttQ/eqSkKbpH0YPmbloVcLmskIgauUBmpZ7PYUKLj5y+CP0sSEsp9b6he4aQiVJ8x/j9d6
mUsNBzajCDzrfW/wnXMNo=



NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|37921C23-C354-E102-63E8-C177BBCF928A|2014-09-

01T16:58:52|utprc2mF9mAyv4IK8PJzHv5wgbUgj/9riNO/zm]XqalnsfUrHPV2Z2T9e+RwZwV/CW9HEhtN5clvI8N3oU13Drz9wpKUjArPZNXj

H56BT88iVX0j3LA6OdTQ4LycVwwG31rD+ZtU2vKq4Rp/CKPeCrynA1ig+Gdub9TEvrBx4g=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI